THÔNG TẤN XÃ	                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     VIỆT NAM               			    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số: 45/ QĐ - TTX                               Hà Nội, ngày 01 tháng  2  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo cung cấp thông tin
lên mạng Internet của TTXVN

TỔNG GIÁM ĐỐC THÔNG TẤN XÃ VIỆT NAM

Căn cứ Nghị định số 88/2013/ NĐ - CP ngày 01/8/2013 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của TTXVN;
Căn cứ Quyết định số 27/ QĐ-TTX ngày 22/11/2011 của Tổng giám đốc TTXVN về việc phân công công tác của Tổng giám đốc TTXVN và các Phó Tổng giám đốc TTXVN;
Theo đề nghị của Trưởng Ban Tổ chức cán bộ;
Xét yêu cầu công tác,

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Nay kiện toàn Ban Chỉ đạo cung cấp thông tin lên mạng Internet của TTXVN gồm các ông (bà) có tên sau :
- Cử ông Đinh Đăng Quang, Phó Tổng Giám đốc TTXVN làm Phó Trưởng ban.
- Cử ông Nguyễn Tuấn Hùng, Giám đốc Trung tâm Kỹ thuật Thông tấn làm Ủy viên.
- Cử ông Đỗ Văn Hợp, Trưởng Ban Biên tập Tin Đối ngoại làm Ủy viên.
- Cử ông Lê Trí Dũng, Trưởng Ban Biên tập ảnh làm Ủy viên.
- Cử ông Nguyễn Thiện Thuật, Giám đốc Trung tâm Truyền hình Thông tấn làm Ủy viên.
- Cử bà Đoàn Thị Tuyết Nhung, Trưởng Ban Biên tập Tin Thế giới làm Ủy viên.
- Cử Ông Nguyễn Quốc Sáng, Quyền Trưởng Ban Biên tập tin Trong nước làm Ủy viên.
- Cử bà Lê Thị Thanh Huyền, Trưởng Ban Biên tập tin Kinh tế làm Ủy viên.
 Như vậy, Ban Chỉ đạo cung cấp thông tin lên mạng Internet của TTXVN gồm các ông (bà)  có tên sau :
1. Ông Nguyễn Đức Lợi, Tổng Giám đốc TTXVN, Trưởng ban.
2. Ông Đinh Đăng Quang, Phó Tổng Giám đốc TTXVN, Phó Trưởng ban.
3. Ông Nguyễn Tuấn Hùng, Giám đốc Trung tâm Kỹ thuật Thông tấn, Ủy viên.
3. Ông Đỗ Văn Hợp, Trưởng Ban Biên tập tin Đối ngoại, Ủy viên.
4. Bà Đoàn Thị Tuyết Nhung, Trưởng Ban Biên tập tin Thế giới, Ủy viên.
5. Ông Nguyễn Quốc Sáng, Quyền Trưởng Ban Biên tập tin Trong nước, Ủy viên.
6. Bà Lê Thị Thanh Huyền, Trưởng Ban Biên tập tin Kinh tế, Ủy viên.
7. Bà Vũ Việt Trang, Trưởng Ban Thư ký Biên tập, Ủy viên.
8. Ông Lê Trí Dũng, Trưởng Ban Biên tập Ảnh, Ủy viên.
9. Ông Nguyễn Thiện Thuật, Giám đốc Trung tâm Truyền hình Thông tấn, Ủy viên.
10. Bà Phan Xuân Hà, Giám đốc Trung tâm Thông tin Tư liệu, Ủy viên.
11. Ông Lê Quốc Minh, Tổng Biên tập Báo Điện tử VietNam Plus, Ủy viên.
12. Ông Trần Cẩm Bình, Trưởng Ban Kế hoạch – Tài chính, Ủy viên.
13. Ông Hoàng Duy Linh, Trưởng phòng Dịch vụ Internet, Trung tâm Kỹ thuật Thông tấn, Ủy viên.
Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Ban Chỉ đạo cung cấp thông tin lên mạng Internet của TTXVN được thực hiện theo Quyết định số 286/QĐ-TTX (TCCB) ngày 14/7/1998 của Tổng Giám đốc TTXVN về việc thành lập Ban Chỉ đạo cung cấp thông tin lên mạng Internet của TTXVN.
Điều 3. Chánh Văn phòng, các Trưởng ban : Tổ chức Cán bộ, Kế hoạch - Tài chính, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan của TTXVN và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

             TỔNG GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu : VT, TCCB.

   Nguyễn Đức Lợi